
Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  215-204   
 
Portefeuillehouder: drs. L. Bromet  
Onderwerp: Instemmen met de 11e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling van de 

Vervoerregio Amsterdam 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 februari 2018; 
 
overwegende dat het noodzakelijk is een besluit te nemen om wel of niet in te stemmen met de 
voorgestelde 11e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling van de Vervoerregio Amsterdam; 
 
gelet op het advies van de Dagelijks Bestuur en de Regioraad, 
 

B E S L U I T : 
 

In te stemmen met de 11e wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling met de Vervoerregio 
Amsterdam, conform bijlage.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
Bijlage: 
Tekst 11e wijziging Gemeenschappelijke Regeling , inclusief de opgenomen wijzigingen (in18.00633) 


